



Security
in practice

Security in practice

NIP: 5571476572

Informacje i rezerwacja:

tel. + 48 501 254 788



MAGICZNA PODRÓŻ NA PODLASIE



KRZYSZTOFA PODRÓŻE BEZ PLANU

TERMIN: 26 - 30.06.2024 r.

CENA: 1200 PLN brutto

1 DZIEŃ

Wyjazd z Gniezna i podróż przez Warszawę w kierunku Siemiatycz. Wizyta na Świętej Górze Grabarce – świętym miejscu wszystkich wyznawców prawosławia. Następnie wizyta we wsi Dubicze Cerkiewne, połączone ze zwiedzaniem niebieskiego cmentarza, cerkwi oraz starej szkoły. Przejazd przez Hajnówkę i dojazd do bazy noclegowej w Białowieży, leżącej w Białowieskim Parku Narodowym. Po zakwaterowaniu w tradycyjnych, podlaskich drewnianych



2 DZIEŃ

domkach - zwiedzanie Białowieży i kolacja w jednej z lokalnych restauracji. Wyjątkowa wycieczka z przewodnikiem do unikalnego Rezerwatu Ścisłego Puszczy Białowieskiej - obszaru objętego ochroną ścisłą, leżącego w sercu Białowieskiego Parku Narodowego, który powstał bez ingerencji człowieka. Obszar Rezerwatu nigdy w swojej historii nie doświadczył wycinki, a człowiek nie sadził w nim drzew. Następnie przejazd na obiad w pięknie położonej, lokalnej restauracji w skansenie Sioto Budy, znajdującym się na skraju Puszczy Białowieskiej. Po obiedzie spacer czterokilometrową, drewnianą ścieżką edukacyjną „Żebra Żubra”, która jest jedną z najciekawszych i malowniczych

ścieżek turystycznych w Puszczy Białowieskiej. Następnie przejazd kładką do Rezerwatu Pokazowego Żubrów, gdzie można zobaczyć takie zwierzęta, jak: żubry, jelenie, łosie, wilki, rysie, żbiki, żubronie czy koniki polskie. Powrót do Białowieży, kolacja w zabytkowej Restauracji Carskiej.

3 DZIEŃ

Bardzo intensywny dzień rozpoczynający się od przejazdu trasą Białowieża – Tykocin. Po dotarciu do Tykocinia, zwiedzanie przepięknego miasteczka, zamku królewskiego i odrestaurowanej synagogi. Będzie można też zajrzeć do restauracji, znanej z filmu „U Pana Boga w ogródku”. Kolejny przystanek to Supraśl i zwiedzanie centrum miasta oraz cerkwi obronnej Zwiastowania NMP. Następnie przejazd do najbardziej znanej wsi tatarskiej – Kruszyniany i zwiedzanie jednego z dwóch historycznych meczetów tatarskich (centrum kultury tatarskiej) oraz degustacja tatarskiej kuchni. Jeżeli czas pozwoli, podczas powrotu przystanek w przepięknym Pałacu Branickich w Białymstoku i powrót do Białowieży.

4 DZIEŃ

Po ciężkim poprzednim dniu planowany jest spokojny poranek w Białowieży i jej zwiedzanie we własnym zakresie. Następnie wizyta w bardzo ciekawym i unikatowym Muzeum Przyrodniczo-Leśnym w Białowieskim Parku Narodowym. Około południa wyjazd do Krainy Otwartych Okiennic we wsi Trześcianka, gdzie będziemy podziwiać

obiekty lokalnej architektury drewnianej. Następnie przejazd do wsi Puchły, połączony ze zwiedzaniem przepięknej cerkwi drewnianej, a na zakończenie przejazd i zwiedzanie naturalnie położonego w rozlewiskach Narwi skitu – pustelni prawosławnej w Odrynkach.

5 DZIEŃ

Przejazd z Białowieży do Ziółowego Zakątka, unikatowego na skalę świata obiektu agroturystycznego w samym sercu Podlasia. Ziółowy Zakątek to Podlasie w pigułce, zarówno jeżeli chodzi o wiejską architekturę, faunę, florę i kuchnię. Idealne dla wszystkich miejsce wytchnienia od miejskiego zgiełku. Planujemy 3 godziny na zwiedzanie, zakupy ekologicznych produktów, obiad oraz wypoczynek. Następnie powrót do Gniezna.

Cena obejmuje:

- > przejazd autokarem
- > opiekę pilota i przewodników
- > noclegi
- > obiad tatarski w Kruszynianach

